
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 28.08.2023                                                                                          № 02
с. Миколаївка 
Про внесення змін до рішення тридцятої сесії  Миколаївської сільської
ради  від  16.02.2023  №  38  «Про  виділення  субвенції   Державному
бюджету  на  виконання  програм  соціально-економічного  та
культурного розвитку регіонів для 5 прикордонного загону ДПСУ»

 

Керуючись  пунктом  27  статті  26   Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» та згідно листа 5 прикордонного загону ДПСУ від
21.08.2023  № 11/ 10330-23-Вих, сільська рада вирішила:

1. Викласти пункт 1 рішення тридцятої сесії  Миколаївської сільської ради
від 16.02.2023 № 38 «Про виділення субвенції  Державному бюджету на
виконання  програм  соціально-економічного  та  культурного  розвитку
регіонів  для  5  прикордонного  загону  ДПСУ»  в  наступній   редакції:
«Виділити  із  бюджету  Миколаївської  сільської  територіальної  громади
5  прикордонному  загону   ДПСУ  субвенцію  у  сумі  5  500  000  грн
на закупівлю будівельних матеріалів для облаштування бойових позицій
та підрозділів прикордонного загону, обладнання, меблів, у тому числі їх
виготовлення, придбання  інших матеріальних засобів,  а також виробів
медичного  призначення,  оплати  наданих  робіт  та  послуг,  придбання
запасних частин для автомобільної техніки (загального та спеціального
призначення), проведення її поточного ремонту, закупівлю матеріальних
цінностей для виконання робіт спеціального призначення, оплату послуг
з  інформаційно-технічного  супроводу  та  доступу  на  тимчасове
користування сервісом, придбання БпЛА, в тому числі квадрокоптерного
типу,  і  периферійного  обладнання  до  них  (пульти,  відеоокуляри,
ретранслятори, акумулятори, щогли, монітори для камер заднього виду,
карти пам’яті та інше) (КЕКВ 2210, 2220, 2240, 2260, 3110). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  місцевого  самоврядування,  соціально-економічного  розвитку
громади,  планування  місцевого  бюджету,  фінансів,  підприємництва  та
торгівлі, реалізації державної регуляторної політики.

Сільський голова                                       Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 28.08.2023 № 02




